
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo. 
Sr. LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA - Presidente da Câmara Municipal, HOMOLOGA a 
adjudicação referente à Tomada de Preços n° 003/2023, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 001 - Contratação de empresa para a prestação de serviços de consultoria de imprensa e 
comunicação institucional para atender as necessidades da câmara municipal de São Luís Gonzaga do 
Maranhão/MA, conforme especificações contidas em projeto básico no edital.

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês

Situação: HOMOLOGADO em 17/03/2023

Homologado para: F. O. MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ n° 
27.458.531/0001-89, pelo valor Global de RS 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

Valor Global Homologado: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 17 de Março de 2023.

LUAN ROGÉRIO JERONIMO DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.


